
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 26 ноября 2014 года 
№ 612-V ДГ 

 
Об отклонении проекта решения 
Думы города «О реализации права 
органов местного самоуправления 
городского округа город Сургут  
на участие в осуществлении 
государственных полномочий  
по охране общественного порядка  
и обеспечению общественной 
безопасности и Порядке 
использования собственных 
финансовых средств муници-
пального образования городской 
округ город Сургут, связанных  
с участием муниципального 
образования в осуществлении 
отдельных государственных 
полномочий по охране 
общественного порядка  
и обеспечению общественной 
безопасности»  

 
Рассмотрев проект решения Думы города «О реализации права органов 

местного самоуправления городского округа город Сургут на участие  
в осуществлении государственных полномочий по охране общественного 
порядка и обеспечению общественной безопасности и Порядке 
использования собственных финансовых средств муниципального 
образования городской округ город Сургут, связанных с участием 
муниципального образования в осуществлении отдельных государственных 
полномочий по охране общественного порядка и обеспечению общественной 
безопасности», Дума города РЕШИЛА:  



2 

Отклонить проект решения Думы города «О реализации права органов 
местного самоуправления городского округа город Сургут на участие  
в осуществлении государственных полномочий по охране общественного 
порядка и обеспечению общественной безопасности и Порядке 
использования собственных финансовых средств муниципального 
образования городской округ город Сургут, связанных с участием 
муниципального образования в осуществлении отдельных государственных 
полномочий по охране общественного порядка и обеспечению общественной 
безопасности».  
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«01» декабря 2014 г. 


	Решение Думы города от 01.12.2014 № 612-V ДГ

